
CITTA’ DI CIVITELLA DEL TRONTO
Provincia di Teramo

ORIGINALE

Registro Generale n. 713

DETERMINAZIONE DEL SETTORE SCOLASTICO SOCIALE

N. 126 DEL 20-11-2018

Ufficio: SERVIZI SOCIALI

Oggetto: Soggiorno marino 2018 - Rimborso quote versate per mancata
partecipazione.

L'anno  duemiladiciotto addì  venti del mese di novembre,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  Germano Mignini

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 49 del 13/04/2018 con la quale venivano
approvate le direttive per lo svolgimento del servizio di soggiorno marino per i minori
residenti o frequentanti plessi scolastici ricadenti nel territorio comunale che hanno concluso
il ciclo della scuola d’infanzia e che al momento della presentazione dell’istanza di
partecipazione hanno compiuti i 6 anni e non hanno superato i 14 anni di età e,
contestualmente, si demandava allo stesso l’adozione degli atti conseguenti;

VISTA la determinazione del Responsabile del settore Scolastico-sociale n. 52 (RG 297) del
04/05/2018 con la quale si approva, tra l’altro, l’avviso pubblico per il reperimento delle
iscrizioni al soggiorno marino 2018 e con il quale sono stati individuati i requisiti di
partecipazione;

CONSIDERATO:
che i Sig.ri Cordivani Luigi e Cordivani Laura avavano presentato domanda di-
partecipazione rispettivamente per gli alunni Cordivani Alessia e Durante Aurora
presentando regolare versamento della quota di partecipazione di € 17,50 ciascuno;
che i suddetti minori non sono stati ammessi alla colonia non possedendo i requisiti-
per la partecipazione (superamento dei 14 anni);
che la Sig.ra Kupsi Teuta aveva presentato domanda di partecipazione per il minore-
Kupsi Lorenzo presentando ricevuta di versamento della quota di partecipazione di €
35,00;



che la Sig.ra Kupsi, con nota del 16/07/2018, ns. Prot. n. 6742, comunicava la mancata-
partecipazione del figlio Lorenzo alla colonia marina 2018 per motivi di famiglia;

RITENUTO dover provvedere al rimborso delle citate somme versate sul c/c comunale;

Viste la legge 7 agosto 1990, n. 241 e il D.Lgs 18.08.2000 n. 267;
Vista la legge 241/90 sul procedimento amministrativo;
Visto lo Statuto Comunale ed i vigenti regolamenti comunali di contabilità
Visto il Bilancio di previsione;

D E T E R M I N A

la premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto e costituisce motivazione ai1)
sensi dell’art.3 della L. 241/90 e successive modificazioni ed integrazioni;

di rimborsare e pagare, per le motivazioni esposte in premessa:2)

al Sig. Cordivani Luigi la somma di € 17,50 con accredito IBAN-
      IT14S 05424 76850 000000050139;
alla Sig,ra Cordivani Laura la somma di € 17,50 con accredito IBAN-

      IT37J 01005 77030 000000000613;
alla Sig.ra Kupsi Teuta la somma di € 35,00 con accredito IBAN-

      IT92L 05424 76850 000005501474;

      versate sul c/c comunale per la partecipazione al soggiorno marino dell’anno 2018;

di impegnare la somma di € 70,00 con imputazione sul  Cap. ………. del bilancio3)
corrente esercizio.

La presente determinazione, unitamente alla relativa documentazione giustificativa, viene
trasmessa al servizio finanziario per i conseguenti adempimenti.

La presente determinazione è soggetta a pubblicazione all’Albo Pretorio e sarà inserita nella
raccolta di cui all’art. 183, comma 9, del DLgs 18 agosto 2000, n. 267.

L’ISTRUTTORE
             Ilenia Di Giacopo

      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                             Dr. Germano Mignini

         (Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005,
                  ss.mm.ii. e rispettive norme collegate)

Determinazione SCOLASTICO SOCIALE n.126 del 20-11-2018 CIVITELLA DEL TRONTO
Pag. 2


		2018-11-26T07:23:52+0000
	Germano Mignini




